
Pražský přebor 
2024/2025 

 
Kvalifikace 14.9.2024 

Pražský volejbalový svaz, Bělohorská 269/19, Praha 6 

U18Z 

 
 
Do soutěže PP-U18Z se přihlásilo 24 družstev.  
Kvalifikace se sehraje v sobotu 14.9.2024. 
Pro kvalifikaci jsou týmy rozděleny podle výsledků minulé sezóny do 4 skupin A, B, C, D po 6 
družstvech. 
Tyto skupiny jsou ještě rozděleny na dvě podskupiny po 3 týmech. V podskupinách se sehrají 
zápasy každý s každým na 2 vítězné sety. Poté se sehrají zápasy na dva vítězné sety o 
umístění takto: první z podskupiny 1 s druhým z podskupiny 2, první z podskupiny 2 
s druhým z podskupiny 1. Vítězové těchto zápasů sehrají zápas o 1.místo, poražení zápas o 
3.místo, třetí z podskupin sehrají zápas o 5.místo. Vznikne tak pořadí na 1. až 6. místě, které 
určí ligu pro první kolo. (1. do 1.ligy, 2. do 2.ligy až 6. do 6.ligy)  
Po kvalifikaci tak vznikne šest lig po čtyřech týmech. 
Po sehrání každého kola nejlepší tým postoupí o ligu výše, poslední sestoupí o ligu níže. 
 
A) Dansport, Mikulova C, Mikulova B, Studio Sport, Kometa C, Wizards DDM Praha 
     A1: Dansport, Studio Sport, Kometa C  A2: Mikulova C, Mikulova B, Wizards DDM Praha 
B) Španielka, JOKY Újezd A, Kometa B, Olymp C, Vršovice A, BVŠP 
     B1: Španielka, Olymp C, Vršovice A  B2: JOKY Újezd A, Kometa B, BVŠP 
C) Braník, Lvi B, Střešovice B, Olymp B, Horní Počernice B, JOKY Běchovice B 
     C1: Braník, Olymp B, Horní Počernice B  C2: Lvi B, Střešovice B, JOKY Běchovice B 
D) Mikulova D, Horní Počernice A, SAVO A, Radotín, Vršovice B, Střešovice C 
     D1: Mikulova D, Radotín, Vršovice B   D2: Horní Počernice A, SAVO A, Střešovice C 
Zápasy a jejich pořadí ve skupinách jsou zapsány ve VISu. 
   
Skupina A se hraje na dvou hřištích v tělocvičnách ZŠ Mikulova, Mikulova 1594, Praha 4 
Spojení: M-C Opatov a potom cca 5 min směrem do sídliště 
Organizace turnaje: Martin Lepič TM – 602 968 468 
Skupina B se hraje na dvou hřištích ZŠ Jana Wericha, Španielova 1111/19, Praha – Řepy, 
vchod do tělocvičny z ulice Bendova 
Spojení: bus 164,225 Bazovského, tram 10,9,16 Blatiny 
Organizace turnaje: Martina Staňková  TM – 728321 710 
Skupina C se hraje na dvou hřištích ve sportovní hale Dolní Břežany (hala Za pivovarem, 
Dolní Břežany)  
Spojení: metro C Kačerov, potom bus 333 do zastávky Náměstí Břežany. 
Organizace turnaje: Radka Mihaličková  TM- 602 225 701 
Skupina D se hraje na dvou hřištích FZŠ Mezi Školami, Mezi školami 2322 Praha – Stodůlky 
vchod do tělocvičny je z druhé strany školy od venkovního areálu 
Spojení: metro B Nové Butovice 
Organizace turnaje: Zdeněk Kříž TM – 608 136 258 
  
Všechny skupiny začínají v 9 hodin 
 Rozhodčí: 8 (na každou skupinu 2) 
Bodování zápasů: výhra 2:0 tři body, 2:1 dva body, porážka 1:2 1 bod, 0:2 0 bodů, 
kontumace -1 bod 
 



Pražský přebor 
2024/2025 

 
Kvalifikace 14.9.2024 

Pražský volejbalový svaz, Bělohorská 269/19, Praha 6 

U18Z 

 
 
Zápisy o utkání jsou vedeny ve formě elektronického zápisu eZápis.  
 
eZápis naleznete zde: https://ezapis.volejbal.cz 
Ve složce dokumentace:  https://ezapis.volejbal.cz/doc/ naleznete veškeré manuály a 
návody na používání. 

 
 
 
V Praze 6.9.2024 

Mgr. Dana Dvořáková  
         vedoucí soutěže PP U18Z 
        tel.: 603 894 887 
 
 

https://ezapis.volejbal.cz/
https://ezapis.volejbal.cz/doc/

